תת"ע 58-07-16 מדינת ישראל נ' קנובל ערן
בפני כבוד השופטת שרית קריספין-אברהם

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

קנובל ערן

הנאשם

פסק דין

הנאשם זכאי מחמת הספק

כנגד הנאשם נרשמה, ביום 11.1.16, הודעת תשלום קנס בגין, סטייה מנתיב נסיעה, שגרמה הפרעה לתנועה (להלן - הדו"ח), עבירה על תקנה 40(א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם כפר באישום המיוחס לו וטען: "אני מודה בנהיגה במקום ובזמן. אני כופר בביצוע העבירה. לא סטיתי מנתיב הנסיעה, לא נסעתי בנתיב שטוענת השוטרת שסטיתי אליו. התחברתי למסלול שבו היא ראתה אותי מהקאנטרי. לטענתה אני נסעתי במסלול שמאלי וסטיתי. אפשרתי לרכב שחור להיכנס לפני, גם לי יש רכב שחור.

בתיעוד נסיבות ביצוע העבירה, לא ציינה עדת התביעה כי שמרה על קשר עין רצוף עם הרכב העבריין, עד לעצירתו ונוכח טענתו של הנאשם, בנוגע לרכב שחור שנכנס לנתיב לפניו, תיתכן, בנסיבות אלה, טעות בזיהוי.

הנאשם עמד על גרסתו, בעקביות, מרגע עצירתו ורישום הדו"ח ועדותו בבית המשפט עשתה עלי רושם אמין.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ו טבת תשע"ז, 24 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

מורה על ביטול הדין.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין אל הצדדים.